
いつもネクシス横浜本牧をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

神奈川県はまん延防止等重点措置における重点措置区域に指定されまし

たが、現時点で当クラブは通常どおり営業致します。

※前回の緊急事態宣言の際、20時迄の営業としたところ、夜の駆け込み
利用が増えたためにかえって密の状態になった事例があり、営業時間
の短縮を行わない方が感染拡大防止に有効であると判断いたしました。

但し、今後、政府や自治体よりスポーツクラブ等の遊興施設に対し時間
短縮営業および休業要請等が発出された場合は、変更となる可能性がご
ざいますのでご了承ください。

全ての皆様が安全に安心して当店をご利用頂けますよう、引き続き、
施設をご利用の際は、マスクの着用を徹底いただき、また、大声や
長時間の会話をご遠慮いただくなど、感染予防対策により一層

ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

今後の政府や神奈川県の発表等による変更については、当ホームページ
にてご案内させて頂きます。

まん延防止等重点措置における
弊社の対応について

新型コロナウイルス対策再徹底事項のお知らせ

鼻を出してのマスク着用
顎マスクの禁止！

浴室・ロッカー内での
会話は控えて！

下記事例が多く見受けられます。感染予防対策にご協力ください。


